In nomine domini, amen. Cum secundum autoritatem divinam omni operi bono due mercedes 
debeantur, una eternalis et alia temporalis, hinc est, quod nos Boleslaus dei gracia Cracovie et 
Sandomirie Dux, notum facimus tam presentibus, quam futuris, quia ob reverentiam beatissime dei 
genitricis virginis Marie, et beatorum Petri et Pauli Apostolorum, nec non pro salute nostra et remedio 
animarum parentum nostrorum, et eciam consideratis et inspectis continuis et fidelibus obsequiis 
domini Modliborii Abbatis et tocius conventus domus atque cenobii Tynecensis piss suplicacionibus 
inclinati, qui in vinea domini Sabaoth non cessant frequenter pro salute hominnum laborare, hanc 
nostram graciam decrevimus faciendam, videlicet: quod in villa ipsorum forensi, que Opatowiec 
vulgariter appellatur, sita super rippam fluvii qui Visla vulgo dicitur, in Cactellatura Visliciensi 
locandi et faciendi plenam et liberam damus potestatem sub jure Theutonioco civitatem, ipsam 
ab omnibus pensionibus, exactionibus, servitiis, solucionibus et convetudinibus juris Polonicalis, 
nobis seu Castellanis et Palatinis nostris, aut aliis quibuscunquue officiis, super eandem  de jure vel 
de facto spectantibus et cum omnibus possessionibus et territorio ejusdem per omnia et perpetuo 
eximentes, et ponentes penitus ipsam sub forma et libertate juris Cracoviensis; ita ut omnes incole 
ipsius et inhabitatores, quos ibidem dictus Abbas locaverit cum suis fratribus, seu quibus vendiderit 
aut concesserit, eodem jure regantur et ulantur, quo civitas nostra Cracoviensis extat disposita et 
insignita.

Et generaliter volumus, ut in omnibus conditionibus et consvetudinibus eadem gaudeant 
libertate, qua gaudent cives nostrii Cracovienses. Si vero in aliquibus ejusdem libertatis articulis 
fuerit dubitatum, ad predicte civitatis privilegium recurratur. Ne autem quispiam hanc nostram 
donacionem et concessionem valeat violare, presentem paginam nostri sigilli munimine duximus 
roborandam. 

Aeta sunt autem hec anno domini Millesimo ducentesimo septuagesimo primo, Idus Maji. Presentibus 
his et consencientibus nobilibus nostris, quorum ista sunt nomina: dominus Procopius Cancellarius 
curie, Comes Warsch Castellanus Cracoviensis, Comes Janusius Palatinus Sandomiriensis, Comes 
Petrus Palatinus Cracoviensis. Comes Boleslaus Castellanus Visliciensis, Comes Laurencius Venator 
de Klobucko qui fuit hujus negocii ordinator. Datum Cracovie per manus Twardoslai Cantoris 
Sandomiriensis et Subcancellarii curie nostre.

Nos igitur Casimirus Rex prefatus petitionibus prefatis tanquam iustis et rationabilibus  benigniter 
annuentes privilegium prescriptum in omnibus suis punctis, capitibus, articulis, clausulis et 
conditionibus universis, prout modo memoratus Abbas opidum prefatum tenet, habet ac possidet 
de benignitate nostra regia ratificamus, gratificamus, innovamus, roboramus et presentis scripti 
proemio confirmamus, decernentes illud reddi perpetue firmitatis obtinere harum quibus sigillum  
nostrum presentibus est appensum testimonio literarum.

Actum Cracovie feria quinta proxima post festum sancti Francisci confessoris anno Domini 
millessimo quadringentesimo quinquagesimo sexto presentibus ibidem reverendo in Christo patre 
domino Thoma dei gracia episcopo nec non magnificis ac generosis  Johanne de Czysow castellano 
et capitaneo, Johanne de Thanczin palatino, Crzeslao de Kuroswanky castellano Lublinensi, 
Krzeslao Woyszyk de Woycza succamerario, Nicolao Chrzanstowsky tribuno Cracoviensi et Johanne 
Kuropathwa de Leczuchow succamerario Lublinensi ac capitaneo Chelmensi et aliis quam pluribus  
testibus circa premissa. Datum per manus reverendi patris domini Johannis Luthconis de Brzesze 
utriusque iuris doctoris, Sacri pallatii Apostolici causarum auditoris archidiaconi Gnesnensis et 
Regni Polonie vicecancellarii sincere nobis dilecti. 

[Relacio illustris Johannis de Brzesze utriusque iuris doctoris sacri pallacii apostolici auditoris,
archidiaconi gneznensis et Regni Polonie vicecancellarii.]